ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 A110 black F&D Акустика 2 шт. 1 335,60 2 671,20
2 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 1 шт. 2 457,00 2 457,00

Разом: 5 128,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 128,20
Усього найменувань 2, на суму 5 128,20 UAH
П'ять тисяч сто двадцять вісім гривень 20 копійок

Менеджер